



Date: 24/02/2025
Our ref: 01/FOI/25/014058/C

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/014058/C

I write in connection with your request for information dated 27/01/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

I am requesting the following information under the Freedom of Information Act/Environmental Information Regulations. Please can you confirm you have received this request.

Please can you tell me the following:

Q1: For the years 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 and 2024 how many attempted murder or murder cases have been logged by your force where a bladed article purchased from [REDACTED] was recorded as an element of the case?

Q2: For the years 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 and 2024 how many attempted murder or murder cases have been logged by your force where a bladed article manufactured by [REDACTED] was recorded as an element of the case?

Q3: For the years 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 and 2024 how many attempted murder or murder cases have been logged by your force where a bladed article belonging to the knife brand [REDACTED] was recorded as an element of the case?

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is not held by GMP. We do not record the purchase location, manufacturer or brand of knives used in crimes.